ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 04/2014/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 17 tháng 3 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc sửa đổi, bổ sung Khoản 1, Điều 13 quy định về tổ chức và hoạt động
của Sở Xây dựng tỉnh Đồng Nai ban hành kèm theo Quyết định
số 12/2010/QĐ-UBND ngày 05/3/2010 của UBND tỉnh Đồng Nai

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 55/2011/NĐ-CP ngày 25/6/2011 của Chính phủ về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức, bộ máy của tổ chức pháp chế;
Căn cứ Thông tư Liên tịch số 20/2008/TTLT-BXD-BNV ngày 16/12/2008 của liên bộ Bộ Xây dựng và Bộ Nội vụ về hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của cơ quan chuyên môn thuộc UBND cấp tỉnh, cấp huyện và nhiệm vụ, quyền hạn của UBND cấp xã về các lĩnh vực quản lý Nhà nước thuộc ngành xây dựng;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng tỉnh Đồng Nai tại Tờ trình số 37/TTr-SXD ngày 18/02/2014,
QUYẾT ĐỊNH:
 Điều 1. Sửa đổi, bổ sung Khoản 1, Điều 13 quy định về tổ chức và hoạt động của Sở Xây dựng tỉnh Đồng Nai ban hành kèm theo Quyết định số 12/2010/QĐ-UBND ngày 05/3/2010 của UBND tỉnh Đồng Nai như sau:
“Điều 13. Cơ cấu tổ chức
1. Các đơn vị hành chính thuộc Sở Xây dựng gồm có:

a) Văn phòng Sở;

b) Thanh tra Sở;
c) Phòng Pháp chế;
d) Phòng Kinh tế - Kế hoạch;

e) Phòng Quản lý vật liệu xây dựng;

f) Phòng Quản lý quy hoạch xây dựng;

g) Phòng Quản lý kiến trúc và phát triển đô thị;

h) Phòng Quản lý hoạt động xây dựng;

i) Phòng Quản lý nhà và thị trường bất động sản;

k) Phòng Quản lý hạ tầng kỹ thuật.”

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký ban hành. Các nội dung khác của quy định về tổ chức và hoạt động của Sở Xây dựng tỉnh Đồng Nai ban hành kèm theo Quyết định số 12/2010/QĐ-UBND ngày 05/3/2010 của UBND tỉnh Đồng Nai vẫn giữ nguyên giá trị pháp lý.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Xây dựng, Sở Nội vụ, Sở Tư pháp, Thủ trưởng các sở, ban, ngành và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH
Đinh Quốc Thái

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Số 02, Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa

Điện thoại: (061) 3822501 - Fax: (061) 3823854 - 3824934
PAGE